
Motion till höstmötet 2025 i Tegelberga GK 

 

Förstärkning av medlemmarnas inflytande över styrningen av 

Tegelberga Golf och Förvaltnings AB (Bolaget).  

Bakgrund:  

Med nuvarande stadgar kan medlemmarna endast direkt utse 

styrelsemedlemmar till Tegelberga GK (föreningen). Bolagets styrelse 

väljs sen av föreningens styrelse. Det finns idag ingen direkt absolut 

koppling mellan medlemmarnas val till föreningens styrelse och 

bolagets styrelse. 

Då den absoluta majoriteten av den ekonomiska aktiviteten ligger i 

bolaget är det viktigt att ansvaret gentemot medlemmarna förstärks 

genom att årsmötets val av föreningsstyrelsemedlemmar också är ett 

direkt val av vilka som skall representera föreningen i bolagsstyrelsen. 

Förslag:  

• De personer som väljs till föreningens styrelse på höstmötet 

skall vara de som väljs in i bolagets styrelse att representera 

föreningen. Inval i bolagsstyrelsen skall ske via extra 

bolagsstämma senast en månad efter årsmötet. 

• Föreningens styrelse skall kunna utse ytterligare medlemmar till 

bolagsstyrelsen för att täcka eventuella lednings- och 

kompetensbehov som behövs för att driva styrelsearbetet.  

Detta gör det även möjligt att täcka funktioner i bolagsstyrelsen 

om någon invald medlem faller ifrån under året. 

• Valberedningens uppdrag utökas till att även följa upp 

utveckling av bolagsstyrelsens funktion. Detta skall göras genom 

en kontinuerlig uppföljning och utvärdering av både bolagets 

och föreningens styrelsearbete.  



Tanken med förslaget är att basen för sammansättningen av 

bolagsstyrelsen skall vara föreningens styrelse. Detta betyder att 

valberedningens arbete med att föreslå styrelsemedlemmar för 

föreningen kvarstår så som stadgarna beskriver. Skillnaden är att 

valberedningen även måste väga in att personerna som föreslås till 

föreningens styrelse har lämplig kompetens och ledaregenskaper för 

bolagets styrelse. 

Tillägg: 

Minoritetsägarens garanterade plats i bolagsstyrelsen skall inte 

beröras av detta förslag utan kvarstår oförändrad. 

 

Valberedningen 

Fredrik Broman 

Klas Levin 

Jan Claesson 

    

 


